
 

 

 

Sledujte tříkrálový Facebook 
www.facebook.com/trikralovasbirka 
 

Tisková zpráva ze dne 3. 1. 2013 - Doprovodné akce 13. ročníku Tříkrálové sbírky 
(BRNO) Dne 2. ledna byla zahájena Tříkrálová sbírka slavnostním požehnáním na Petrově. Koledovat bude 
v brněnské diecézi 11 koledníků až do 14. ledna 2013. Sbírku však oživují také různé doprovodné akce.    
 
V loňském roce do sbírky lidé darovali na jižní Moravě a v části Kraje Vysočina téměř 17,5 mil. korun, podpořili tak 
90 projektů pomoci. Více na http://dchb.charita.cz/trikralova-sbirka-dchb/. Na území celé ČR výtěžek přesáhl 75 mil. 
korun. 
 
Akce:  
6. ledna, 18.00 hod. – celostátní Tříkrálový koncert v přímém přenose z Městského divadla Brno na ČT1. 
Moderují M. Kociánová, J. Čenský, vystoupí Čechomor, Charlie Straight, L Filipová, J. Kischner ad.  
 
Oblastní charita Blansko: 
7. ledna - koledování na úřadech v Blansku 
8. ledna, 10.00 - 17.00 hod.- Tříkrálový čaj v Blansku na sídlišti Zborovce  
9. ledna, 11.00 - 17.00 hod. - Novoroční měření krevního tlaku a cukru v Městské knihovně v Boskovicích  
9. ledna,  16.00 - 22.00 hod. - Tříkrálovou diskotéku v DEMZADEM v Centru “PRO“ Blansko  
9. ledna – koledování na úřadech v Boskovicích 
 
Oblastní charita Břeclav: 
4. ledna, 16.00 hod. – Tříkrálový průvod městem od Gymnázia k Městskému úřadu Břeclav za doprovodu dechové 
hudby MALÁ CHARVATČANKA 
 
Oblastní charita Hodonín: 
Tříkrálové jízdy na koních:  
4. ledna, 10.00 hod. -  Hodonín od radnice 
7. ledna, 10.00 hod - Rousínov od městského úřadu 
7. ledna, 12.00 hod. - Slavkov od městského úřadu  
7. ledna, 14.00 hod. – Bučovice od městského úřadu 
 
Oblastní charita Jihlava: 
7. ledna, 14:00-17:00 hod. - Tříkrálový svařák, Masarykovo nám. Jihlava 
8. ledna, 17:00 hod.  - Tříkrálový koncert základní umělecké školy, kostel sv. Jakuba, Jihlava 
 
Oblastní charita Rajhrad:  
13. ledna, 9.00 – 11.00 hod., Medlov – koledování místní ZŠ v tradičních kostýmech  
 
Oblastní charita Třebíč: 
4. ledna, 9.00 hod.  - koledování vedení OCH Třebíč po městě Třebíč 
             12.00 hod. -  koledování Jaderné elektrárně Dukovany v prostoru před jídelnou  
5. ledna, 10 hod. -  koledování v Náměšti n. Osl na koních 
 
Oblastní charita Znojmo: 
4. ledna, 17:00 hod. - Tříkrálové zimní kino a prohlídka prostor maringotky Klubu Coolna – nízkoprahové centrum 
pro děti a mládež, Holandská ul.  
5. ledna - výprava koledníků ze Znojemska do Duchcova v Severních Čechách 
8. ledna  - koledování na MěÚ ve Znojmě 
 
Oblastní charita Žďár n.S.: 
4. ledna – koledování pracovníku Charity v centru a po úřadech ve Žďáře n.S.  
13. ledna, 17.00 hod. – VII. Tříkrálový koncert – Chrámový sbor FONS a Orchestr N. Kyjovského, kostel sv. Kunhuty 
v Novém Městě na Moravě 
 
Sbírku lze podpořit dárcovskou sms ve tvaru DMS KOLEDA na číslo 87777. Více na www.darcovskasms.cz.                      
Kontakt: Diana Tuyet-Lan Kosinová, tisková mluvčí DCHB, tel: 604 337 905 

http://dchb.charita.cz/trikralova-sbirka-dchb/
http://www.darcovskasms.cz/

